

37

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: PROSPERANDO LTDA.

DEMANDADO: YERSON SAID MOLANO BARRIOS.

JUZGADO: JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE

RADICADO: 2017-01247-00.

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 426 DEL C. DE P.

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 10000029754 CUOTAS VENCIDAS y CAPITAL ACELERADO							
% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	CONCEPTO	INTERÉS POR MES
21.98%	AGOSTO	2017	31	2.75%	\$ 11,025,600.00		\$ 313,025.97
21.48%	SEPTIEMBRE	2017	30	2.69%	\$ 11,025,600.00		\$ 296,037.36
21.15%	OCTUBRE	2017	10	2.64%	\$ 11,025,600.00		\$ 97,163.10
20.96%	NOVIEMBRE	2017	30	2.62%	\$ 11,025,600.00		\$ 288,870.72
20.77%	DICIEMBRE	2017	31	2.60%	\$ 11,025,600.00		\$ 295,793.88
20.69%	ENERO	2018	31	2.59%	\$ 11,025,600.00		\$ 294,654.57
20.69%	FEBRERO	2018	28	2.59%	\$ 11,025,600.00		\$ 266,139.61
20.69%	MARZO	2018	31	2.59%	\$ 11,025,600.00		\$ 294,654.57
20.48%	ABRIL	2018	30	2.56%	\$ 11,025,600.00		\$ 282,255.36
20.48%	MAYO	2018	31	2.56%	\$ 11,025,600.00		\$ 291,663.87
20.48%	JUNIO	2018	30	2.56%	\$ 11,025,600.00		\$ 282,255.36
19.94%	JULIO	2018	31	2.49%	\$ 11,025,600.00		\$ 283,973.52
19.94%	AGOSTO	2018	31	2.49%	\$ 11,025,600.00		\$ 283,973.52
19.81%	SEPTIEMBRE	2018	30	2.48%	\$ 11,025,600.00		\$ 273,021.42
19.63%	OCTUBRE	2018	31	2.45%	\$ 11,025,600.00		\$ 279,558.68
19.49%	NOVIEMBRE	2018	30	2.44%	\$ 11,025,600.00		\$ 268,611.18
19.40%	DICIEMBRE	2018	31	2.43%	\$ 11,025,600.00		\$ 276,283.16
19.16%	ENERO	2019	31	2.39%	\$ 11,025,600.00		\$ 272,865.22
19.70%	FEBRERO	2019	28	2.46%	\$ 11,025,600.00		\$ 253,405.04
19.37%	MARZO	2019	31	2.42%	\$ 11,025,600.00		\$ 275,855.92
19.32%	ABRIL	2019	30	2.41%	\$ 11,025,600.00		\$ 266,268.24
19.34%	MAYO	2019	31	2.42%	\$ 11,025,600.00		\$ 275,428.68
19.30%	JUNIO	2019	30	2.41%	\$ 11,025,600.00		\$ 265,992.60
19.28%	JULIO	2019	31	2.41%	\$ 11,025,600.00		\$ 274,574.19
19.32%	AGOSTO	2019	31	2.41%	\$ 11,025,600.00		\$ 275,143.85
19.32%	SEPTIEMBRE	2019	30	2.41%	\$ 11,025,600.00		\$ 266,268.24
19.10%	OCTUBRE	2019	31	2.39%	\$ 11,025,600.00		\$ 272,010.74
19.03%	NOVIEMBRE	2019	30	2.38%	\$ 11,025,600.00		\$ 262,271.46
18.91%	DICIEMBRE	2019	31	2.36%	\$ 11,025,600.00		\$ 269,304.87
18.77%	ENERO	2020	31	2.35%	\$ 11,025,600.00		\$ 267,311.08
19.06%	FEBRERO	2020	28	2.38%	\$ 11,025,600.00		\$ 245,172.59
18.95%	MARZO	2020	31	2.37%	\$ 11,025,600.00		\$ 269,874.53
18.69%	ABRIL	2020	30	2.34%	\$ 11,025,600.00		\$ 257,585.58
18.19%	MAYO	2020	31	2.27%	\$ 11,025,600.00		\$ 259,051.07
18.12%	JUNIO	2020	30	2.27%	\$ 11,025,600.00		\$ 249,729.84
18.12%	JULIO	2020	31	2.27%	\$ 11,025,600.00		\$ 258,054.17

18.29%	AGOSTO	2020	31	2.29%	\$	11,025,600.00	\$	260,475.21
18.35%	SEPTIEMBRE	2020	30	2.29%	\$	11,025,600.00	\$	252,899.70
18.09%	OCTUBRE	2020	31	2.26%	\$	11,025,600.00	\$	257,626.93
17.84%	NOVIEMBRE	2020	30	2.23%	\$	11,025,600.00	\$	245,870.88
17.46%	DICIEMBRE	2020	31	2.18%	\$	11,025,600.00	\$	248,654.84
17.32%	ENERO	2021	22	2.16%	\$	11,025,600.00	\$	175,049.78
	FEBRERO	2021						
TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES							\$	9,704,103.74
TOTAL CAPITAL + INTERESES							\$	20,729,703.74

PAGARÉ No: 10000029754.

CAPITAL ADEUDADO: \$11.025.600.

INTERESES MORATORIOS: \$ 9.704.103.

TOTAL \$ 20.729.703.

TOTAL, ADEUDADO: VEINTE MILLONES, SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL, SETECIENTOS TRES PESOS M/CTE (\$20.729.703).

- RUEGO SU SEÑORIA TENER EN CUENTA LAS COSTAS JUDICIALES ORDENADAS MEDIANTE AUTO DE FECHA 15 DE NOVIEMBRE DE 2018.

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	\$ 20.729.703
-------------------------------	---------------

Cordialmente,


EDISON AUGUSTO AGUILAR CUESTA
CC. 80.180.096 de Bogotá
T.P. No. 241987 del C.S.J.